

Wrocław, 13.08.2025 r.

**Pytania i odpowiedzi do treści Zapytania ofertowego nr DZ/10/08/2025
z dnia 08.08.2025r.**

dot. postępowania na „**Zakup jednej sztuki samochodu Dacia Bigster Expression Mild Hybrid 4x4**”

W związku z wpłynięciem do Zamawiającego pytania dotyczącego ww. postępowania, Zamawiający udziela poniżej następującej odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Proszę o doprecyzowanie co Zamawiający rozumie pod pojęciem „osłony elementów podwozia”. W katalogu akcesoriów dostępna jest jedynie stalowa osłona pod silnik, która w wersji 4x4 jest standardem.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający pod pojęciem „osłony elementów podwozia” rozumie stalową osłonę silnika.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza co najmniej trzyletnią gwarancję na samochód, podzespoły elektroniczne oraz perforację nadwozia, a dwuletnią gwarancję na lakier?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający dopuszcza co najmniej trzyletnią gwarancję na samochód, podzespoły elektroniczne oraz perforację nadwozia, a dwuletnią gwarancję na lakier.

Kierownik
Działu Zakupów

Alicja Niedziela